
Место проведения:  Нижегородская обл., Арзамасский р-он, профилакторий "Морозовский"

Судейская бригада: 

Главный судья - Щербакова М.А.

Главный секретарь - Зайцева Н.А.

Зам. главного судьи - Морозов Д.В.

Судьи - Щербаков М.А.

Грязнов Д.Л.

Рогов С.А.

Вожакова С.В.

Врач - Сергеева Е.Б.

Дата проведения - 27.07.2014г

Температура воздуха -  +25˚С

Температура воды -  +18˚С

Дистанция (км) :

группы Д, Ю - 0,3 + 8 + 2

группы Ж1, Ж2, М1,М2, М3, М4 - 0,3 + 8 + 2

Триатлон-спринт

индивидуальная гонка

Спортивный клуб "АРГУС"

VIII Арзамасский триатлон
Открытое первенство г. Арзамаса



Группа Ж 0

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Полных 

лет

Место в 

группе

26 Хаимова Вероника 11.08.1998 Шатки группа 0 0:38:19 0:15:00 0:53:19 15,9667 1

42 Алексеева Дарья 12.12.2000 Бутурлино группа 0 нст  -



Группа Ж1

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

34 Бойкова Анна 02.01.1984 Дзержинск Группа 1 0:14:57 0:10:54 0:32:07 1

17 Лобачёва Ирина 12.12.1985 Саров Группа 1 0:20:03 0:12:10 0:42:20 2

31 Смелова Наталья 14.05.1987 Н.Новгород Группа 1 0:19:39 0:17:07 0:44:57 3



Группа Ж2

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

45 Капустина Алена 23.06.1982 Вад Группа 2 0:18:38 0:12:28 0:42:51 1

18 Львова Светлана 12.12.1979 Саров Группа 2 нд нд 0:45:02 2



Группа М 0

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

5 Орлов Ростислав 22.02.1998 Чебоксары группа 0 0:15:18 0:09:50 0:32:05 1

4 Яковлев Александр 12.12.1997 Чебоксары группа 0 0:19:03 0:13:32 0:39:46 2

7 Будков Константин 03.06.1998 Чебоксары группа 0 0:19:45 0:12:07 0:40:37 3

6 Михайлов Дмитрий 06.07.1998 Чебоксары группа 0 0:21:22 0:09:52 0:41:12 4



Группа М1

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

23 Хрящев Глеб 14.07.1993 Н.Новгород Группа 1 0:14:53 0:09:58 0:31:12 1

10 Сусметов Сергей 31.12.1984 НовочебоксарскГруппа 1 0:16:30 0:09:52 0:32:48 3

12 Барабин Виктор 25.04.1985 Саров Группа 1 0:14:56 0:10:17 0:33:28 4

22 Красильников Виталий 26.06.1985 Н.Новгород Группа 1 0:15:23 0:10:18 0:33:29 5

30 Ульянов Иван 25.10.1991 Чехов Моск.облГруппа 1 0:14:58 0:10:28 0:33:39 6

33 Клячин Михаил 20.02.1988 Н.Новгород Группа 1 0:15:59 0:10:54 0:35:08 7

44 Захаров Артем 07.07.1990 Н.Новгород Группа 1 0:16:05 0:11:14 0:35:34 8

37 Корев Павел 15.05.1988 Арзамас Группа 1 0:17:33 0:10:36 0:37:52 9

36 Соболев Юрий 07.04.1986 Арзамас Группа 1 0:19:36 0:10:04 0:37:53 10

19 Волков Дмитрий 07.11.1988 Заволжье Группа 1 0:18:44 0:10:43 0:39:21 11

11 Смирнов Евгений 31.12.1983 Чебоксары Группа 1 0:22:21 0:17:13 0:47:00 12



Группа М2

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

13 Яковлев Александр 12.12.1969 Н.Новгород Группа 2 0:15:20 0:09:51 0:32:54 1

9 Капстин Дмитрий 03.07.1983 Дзержинск Группа 2 0:15:34 0:09:35 0:32:59 2

14 Баранцев Денис 25.04.1980 Саров Группа 2 0:16:14 0:10:29 0:33:40 3

8 Шевченко Владислав 30.09.1972 Н.Новгород Группа 2 0:17:28 0:11:00 0:36:55 4

20 Крестин Константин 20.04.1983 Н.Новгород Группа 2 0:17:41 0:11:53 0:37:23 5

29 Маненков Егений 07.07.1977 Починки Группа 2 0:18:50 0:10:05 0:38:00 6

48 Горячкин Андрей 12.07.1979 Арзамас Группа 2 0:16:57 0:11:33 0:39:00 7

143 Рагожин Антон 24.07.1974 Арзамас Группа 2 0:18:20 0:10:43 0:39:23 8

47 Крайнев Александр 09.11.1968 Арзамас Группа 2 0:18:17 0:11:33 0:40:10 9

32 Чеботарь Станислав 14.06.1981 Саров Группа 2 0:16:43 0:11:36 0:40:14 10

35 Липин Александр 20.12.1972 Арзамас Группа 2 0:16:55 0:11:57 0:40:36 11

27 Горячкин Алексей 08.07.1979 Арзамас Группа 2 0:21:05 0:15:02 0:47:40 12

40 Кузин Вадим 12.12.1970 Бутурлино Группа 2 нзд



Группа М3

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

39 Маштаков Игорь 03.05.1961 Н.Новгород Группа 3 0:17:37 0:10:28 0:37:28 1

25 Корнишин Юрий 07.02.1963 Саров Группа 3 0:16:27 0:11:01 0:38:01 2

28 Дроздов Виктор 12.12.1967 Арзамас Группа 3 0:17:11 0:10:38 0:38:22 3

43 Карачаров Сергей 10.12.1964 Н.Новгород Группа 3 0:17:03 0:12:19 0:39:35 4

3 Шишкин Виктор 29.11.1960 Арзамас Группа 3 0:19:49 0:10:08 0:39:54 5

2 Жолобенко Сергей 18.02.1962 Н.Новгород Группа 3 нзд



Группа М4

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа Велосипед Бег Результат

Место в 

группе

1 Туганов Владимир 05.02.1958 Н.Новгород Группа 4 0:16:19 0:10:54 0:35:49 1

24 Тарадов Олег 27.02.1958 Саров Группа 4 0:17:29 0:10:20 0:37:01 2

21 Красильников Михаил 30.07.1956 Н.Новгород Группа 4 0:17:45 0:11:36 0:37:06 3

7227 Ермаков Владимир 04.01.1959 Саров Группа 4 0:16:39 0:10:54 0:38:18 4

41 Гаврилов Михаил 15.11.1951 Бутурлино Группа 4 нд нд 0:42:53 5

46 Лялькин Александр 03.02.1951 Арзамас Группа 4 0:13:21 0:20:56 0:46:24 6

38 Сатаев Евгений 03.04.1950 Н.Новгород Группа 4 0:18:14 нзд



Все группы

Номер 

участника
ФИО Дата рождения Город Группа

23 Хрящев Глеб 14.07.1993 Н.Новгород группа 0

5 Орлов Ростислав 22.02.1998 Чебоксары группа 0

34 Бойкова Анна 02.01.1984 Дзержинск группа 0

10 Сусметов Сергей 31.12.1984 Новочебоксарск группа 0

13 Яковлев Александр 12.12.1969 Н.Новгород группа 0

9 Капстин Дмитрий 03.07.1983 Дзержинск группа 0

12 Барабин Виктор 25.04.1985 Саров группа 0

22 Красильников Виталий 26.06.1985 Н.Новгород группа 0

30 Ульянов Иван 25.10.1991 Чехов Моск.обл группа 0

14 Баранцев Денис 25.04.1980 Саров группа 0

33 Клячин Михаил 20.02.1988 Н.Новгород группа 0

44 Захаров Артем 07.07.1990 Н.Новгород группа 0

1 Туганов Владимир 05.02.1958 Н.Новгород группа 0

8 Шевченко Владислав 30.09.1972 Н.Новгород группа 0

24 Тарадов Олег 27.02.1958 Саров группа 0

21 Красильников Михаил 30.07.1956 Н.Новгород группа 0

20 Крестин Константин 20.04.1983 Н.Новгород группа 0

39 Маштаков Игорь 03.05.1961 Н.Новгород группа 0

37 Корев Павел 15.05.1988 Арзамас группа 0

36 Соболев Юрий 07.04.1986 Арзамас группа 0

29 Маненков Егений 07.07.1977 Починки группа 0

25 Корнишин Юрий 07.02.1963 Саров группа 0

7227 Ермаков Владимир 04.01.1959 Саров группа 0

28 Дроздов Виктор 12.12.1967 Арзамас группа 0

48 Горячкин Андрей 12.07.1979 Арзамас группа 0

19 Волков Дмитрий 07.11.1988 Заволжье группа 0

143 Рагожин Антон 24.07.1974 Арзамас группа 0

43 Карачаров Сергей 10.12.1964 Н.Новгород группа 0

4 Яковлев Александр 12.12.1997 Чебоксары группа 0

3 Шишкин Виктор 29.11.1960 Арзамас группа 0

47 Крайнев Александр 09.11.1968 Арзамас группа 0

32 Чеботарь Станислав 14.06.1981 Саров группа 0

35 Липин Александр 20.12.1972 Арзамас группа 0

7 Будков Константин 03.06.1998 Чебоксары группа 0

6 Михайлов Дмитрий 06.07.1998 Чебоксары группа 0

17 Лобачёва Ирина 12.12.1985 Саров группа 0

45 Капустина Алена 23.06.1982 Вад группа 0

41 Гаврилов Михаил 15.11.1951 Бутурлино группа 0

31 Смелова Наталья 14.05.1987 Н.Новгород группа 0

18 Львова Светлана 12.12.1979 Саров группа 0

46 Лялькин Александр 03.02.1951 Арзамас группа 0

11 Смирнов Евгений 31.12.1983 Чебоксары группа 0

27 Горячкин Алексей 08.07.1979 Арзамас группа 0

26 Хаимова Вероника 11.08.1998 Шатки группа 0

2 Жолобенко Сергей 18.02.1962 Н.Новгород группа 0



40 Кузин Вадим 12.12.1970 Бутурлино группа 0

38 Сатаев Евгений 03.04.1950 Н.Новгород группа 0

42 Алексеева Дарья 12.12.2000 Бутурлино группа 0

нд  -нет данных

нзд  - не закончил (а) дистанцию

нст  - не стартовал

ФИО  - группа женщин



Плавание Велосипед Бег Результат

0:06:21 0:14:53 0:09:58 0:31:12

0:06:57 0:15:18 0:09:50 0:32:05

0:06:16 0:14:57 0:10:54 0:32:07

0:06:26 0:16:30 0:09:52 0:32:48

0:07:43 0:15:20 0:09:51 0:32:54

0:07:50 0:15:34 0:09:35 0:32:59

0:08:15 0:14:56 0:10:17 0:33:28

0:07:48 0:15:23 0:10:18 0:33:29

0:08:13 0:14:58 0:10:28 0:33:39

0:06:57 0:16:14 0:10:29 0:33:40

0:08:15 0:15:59 0:10:54 0:35:08

0:08:15 0:16:05 0:11:14 0:35:34

0:08:36 0:16:19 0:10:54 0:35:49

0:08:27 0:17:28 0:11:00 0:36:55

0:09:12 0:17:29 0:10:20 0:37:01

0:07:45 0:17:45 0:11:36 0:37:06

0:07:49 0:17:41 0:11:53 0:37:23

0:09:23 0:17:37 0:10:28 0:37:28

0:09:43 0:17:33 0:10:36 0:37:52

0:08:13 0:19:36 0:10:04 0:37:53

0:09:05 0:18:50 0:10:05 0:38:00

0:10:33 0:16:27 0:11:01 0:38:01

0:10:45 0:16:39 0:10:54 0:38:18

0:10:33 0:17:11 0:10:38 0:38:22

0:10:30 0:16:57 0:11:33 0:39:00

0:09:54 0:18:44 0:10:43 0:39:21

0:10:20 0:18:20 0:10:43 0:39:23

0:10:13 0:17:03 0:12:19 0:39:35

0:07:11 0:19:03 0:13:32 0:39:46

0:09:57 0:19:49 0:10:08 0:39:54

0:10:20 0:18:17 0:11:33 0:40:10

0:11:55 0:16:43 0:11:36 0:40:14

0:11:44 0:16:55 0:11:57 0:40:36

0:08:45 0:19:45 0:12:07 0:40:37

0:09:58 0:21:22 0:09:52 0:41:12

0:10:07 0:20:03 0:12:10 0:42:20

0:11:45 0:18:38 0:12:28 0:42:51

0:11:55 нд нд 0:42:53

0:08:11 0:19:39 0:17:07 0:44:57

0:11:05 нд нд 0:45:02

0:12:07 0:13:21 0:20:56 0:46:24

0:07:26 0:22:21 0:17:13 0:47:00

0:11:33 0:21:05 0:15:02 0:47:40

0:00:00 0:38:19 0:15:00 0:53:19

0:09:19 нзд



0:15:05 нзд

0:07:14 0:18:14 нзд

нст


